令和６年８月２９日

参 加 者 各 位

春 日 市 商 工 会

商 業 部 会 長 衛藤 大地

建設工業部会長 松永 修

サービス部会長 窪  健治

 （ 公 印 省 略 ）

三部会合同異業種交流会の中止及び 参加費返金 のご案内

 令和６年８月３０日（金）に開催を予定しておりました三部会合同異業種交

流会につきまして、台風１０号の影響により、残念ながら中止させていただく

ことといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、お預かりしております参加費につきましては原則、商工会費振替口座

にて、ご返金をさせていただきます。振替口座以外の振込先へ返金をご希望の

事業者様はお手数をおかけしますが下記返金口座明細に必要事項をご記入いた

だき、９月６日（金）までに FAXもしくはメールにてご返信くださいますよう、

お願い申し上げます。

ご返金は９月１８日（水）を予定しております（振込手数料については当商

工会で負担致します）。

 また、領収書に関しましては必ず破棄して頂きますよう、お願い致します。

≪返金口座明細≫

※振込先をご記入下さい

事業所名

金融機関名                     銀行

支店名                     支店

種別 普通  ・  当座

口座番号

口座名義人

本紙返信先：

春日市商工会  ＦＡＸ：０９２－５７５－０７０２

        メール：kanri@kasuga21.com

mailto:kanri@kasuga21.com